



## انجمن فرهنگی - اجتماعی ستین

Setin ideell kulturförening

پروتکل شماره 11

تاریخ 19-02-2012

اعضاء هیئت مدیره حاضر در جلسه: شهلا حاجی پور، تهمینه پورفرد، آرمان زنگنه، علی نوری

منشی: محمد حسین زاده

میهمان: سیاوش اردو، اسفندیار داوودی، افشین زنگنه، آذر دلاور، کیلی هوف (نیمساعت اول) غلام زیلابی، عباس کدخدا، پری کسرائیان. دارا فتح الهی و لطفی حیدری (با تاخیر)

در این جلسه در خصوص موارد زیر صحبت و تصمیم گیری شد

یادآوری- در جلسه قبلی هیئت مدیره مقرر شد که گروه موزیک سنتی «مجنوب» در ماه مه 2012 با همکاری انجمن ستین برای اجرا کنسرت از ایران به سوئد دعوت شود. مسئولیت های انجمن ستین در اجرای این پروژه بشرح زیر است:

1- ارسال دعوتنامه برای تهیه ویزا و آمدن گروه به سوئد.

2- آمدن این گروه به سوئد به پیشنهاد دارا فتح الهی بوده است و ایشان مسئولیت اجرای رل روابط عمومی کنسرت را بعهده خواهد گرفت.

3- انجمن ستین هیچ مسئولیتی در مورد هزینه بلیط هواپیمای این گروه 5 نفره بعهده نخواهد داشت.

جلسه با مروری بر پروتکل جلسه قبل در مورد جشن نوروز شروع شد. افشین زنگنه و علی نوری در اینکه بالاخره جشن با شام و یا بدون شام برگزار شود صحبت کردند و گفتند، بجای اینکه اصلا شام نباشد میتواند بلیط های جشن دو سری باشند، بلیط بدون شام و بلیط با شام. لازم به یادآوری است که صحبت در این مورد خاص بنا به تقاضای بعضی از اعضاء انجمن از سر گرفته شده است.

شرکت کنندگان دیگر در جلسه نیز در این مورد بحث و گفتگو کردند و در نتیجه:

هیئت مدیره تصمیم گرفت که سرو نکردن غذا در جشن نوروز -که جلسه قبل تصویب شده بود- را تغییر بدهد. این تغییر چنین شد که بلیط های جشن هم با غذا و هم بدون غذا باشند. بنابراین شرکت کنندگان در جشن در مورد غذا حق انتخاب خواهند داشت. مبلغ بلیط در جلسه آینده اعلام خواهد شد.

سپس در خصوص تشکیل کمیته نوروز صحبت و افراد زیر داوطلبانه خود را کاندید کردند:

غلام زیلابی، افشین زنگنه، آرمان زنگنه، دارا فتح الهی، عباس کدخدا، شهلا حاجی پور.

از بقیه اعضاء بوسیله ئی میل تقاضا خواهد شد که برای شرکت در کمیته نوروز اعلام آمادگی کنند.

در خصوص گروه رقص جشن نوروز:

بودجه کارهای خیاطی لباس گروه رقص در جشن نوروز به مبلغ 2000 کرون تصویب شد.

در مورد حق عضویت ها نیز تصمیم گرفته شد که

آن گروه از اعضاء که تا کنون حق عضویت پرداخت نکرده اند در لیست اعضاء غیرفعال انجمن قرار بگیرند. ضمناً زمان پرداخت حق عضویت 2012 تا پایان ماه مارس تمدید شد. چنانچه عضوی تا پایان این تاریخ حق عضویت خود را پرداخت نکرده باشد از رای گیری در کنگره سالیانه محروم خواهد بود.

در خصوص اردوی تابستانی آینده انجمن:

پیشنهاد شد که اردوی تابستانی امسال در محلی غیر از محل سال گذشته برپا شود. دارا فتح الهی مسئولیت جستجو و ارائه آلترناتیو محل جدید اردوی تابستانی را بعهده گرفت. دارا پس از بررسی و جستجو، اطلاعات لازم به هیئت مدیره ارائه خواهد کرد.

جلسه در ساعت 16.00 پایان یافت.

جلسه آینده هیئت مدیره در تاریخ یکشنبه 04 ماه مارس برگزار خواهد شد.

**امضاء کنندگان پروتکل:**

شهلا حاجی پور، تهمین پورفرد، علی نوری و آرمان زنگنه